2

GOVERND

Cliente
AgA2ncia
Conta
MAzs/ano referA2ncia

1350-1

6461-0 CAMARA MUNICIPAL DE IBEMA
OUTUBRO/2020

S.PA%lico AutomAijtico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data  HistA3ico

30/09/2020 SALDO ANTERIOR
19/10/2020 RESGATE

AplicaA§A£o0 21/09/2020
20/10/2020 APLICAAAO
21/10/2020 RESGATE

AplicaA§A£o0 21/09/2020
22/10/2020 RESGATE

AplicaA§A£o0 21/09/2020
23/10/2020 RESGATE

AplicaA§A£o0 21/09/2020

AplicaA§A£0 20/10/2020
26/10/2020 RESGATE

AplicaA§A£o0 20/10/2020
29/10/2020 RESGATE

AplicaA§A£o0 20/10/2020
30/10/2020 SALDO ATUAL

Resumo do mAas
SALDO ANTERIOR
APLICAAAES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF ()

RENDIMENTO LAQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/09/2020
30/10/2020

3,714404091
3,714805936

Rentabilidade

No mAas 0,0108
No ano 0,4717
Altimos 12 meses  0,7399

Valor Valor IR Prej. Comp.

34.152,94
4.206,00
4.206,00
74.766,26
5.739,68
5.739,68
16.142,23
16.142,23
42.366,40
8.067,76
34.298,64
281,95
281,95
2.774,92
2.774,92
37.412,13

34.152,94
74.766,26
71.511,18
4,11
0,00
0,00
4,11
37.412,13

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
9.194,728145
1.132,269357
1.132,269357

20.127,211524
1.545,124475
1.545,124475
4.345,485940
4.345,485940

11.405,079538
2.171,848373
9.233,231165

75,900536
75,900536
746,993062
746,993062
10.071,086761

G3350511147574641
05/11/2020 11:17:41

Valor cota

3,714663808

3,714685460
3,714703955

3,714712284

3,714695707

3,714730043

3,714786844

Saldo cotas

8.062,458788

28.189,670312
26.644,545837

22.299,059897

10.893,980359

10.818,079823

10.071,086761

10.071,086761

TransaA8A£o efetuada com sucesso por: JB534300 PAULO P PASSOS.

ServiA§o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



